
FITXA TÈCNICA DE LA COMPETICIÓ

DS NEDADOR COMPLET
ALEVÍ

Club Natació Granollers
Federació Catalana de Natació

ORGANITZADORS

DATES DE LA COMPETICIÓ:

INSTAL·LACIONS:

Club Natació Granollers
Carrer Lluís Companys, 8

08401 - Granollers
(Barcelona)

Piscina Coberta - 25 metres - 6 Carrers

Anna Garcia Fernando Ibañez

(Jutge/ssa Àrbitre de la Competició) (Director/a de Competició)

CRONOMETRATGE:

Automàtic - OMEGA QUANTUM

Texto51Com a Jutge/ssa Àrbitre de la Competició, certifico la

Texto51vericitat de les dades que consten en aquests resultats

Jornada: 1 Sessió: 1 Dimecres, 04/01/2023 08:30a les 
Jornada: 1 Sessió: 2 Dimecres, 04/01/2023 17:00a les 



COMPOSICIÓ DEL JURAT

04/01/2023 a les 08:30 Jornada: 1 Sessió: 1Dimecres:

JUTGE ÀRBITRE 72 ANNA GARCIA RIBAS

JUTGE SORTIDES 1529 ALEIX JANER PINA

JUTGE ARRIBADES 1041 JUANMA TORRALBO JURADO

JUTGE ARRIBADES 1966 KAYLEY PACAREU RIJNSBURGE

JUTGE ARRIBADES 1532 SILVIA  MARTI GAMEZ

JUTGE ARRIBADES 1905 DAVID SULLÀ DULANTO

OF.SORTIDES 1611 RAÚL TORRES SERRANO

CAP DE CRONOS 928 Mª JOSEP MONJE LOPEZ

CRONOMETRADOR/A 1687 DAVID BOSCH MONJE

CRONOMETRADOR/A 1721 JORDI GRANERO PÉREZ

CRONOMETRADOR/A 1722 ANNA SERRA BALAGUERÓ

CRONOMETRADOR/A 1845 BEATRIZ BOSCH MONJE

CRONOMETRADOR/A 2042 ROGER PORQUERAS MAUDES

CRONOMETRADOR/A 1669 ELSA PARETAS ORTIZ

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 ALÍCIA SOLÀ RICO

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 JOSEP PLA MIRANZO

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 XAVI CENZANO JUANEDA

MEGAFONIA 384 SORAYA RODRIGUEZ MARTIN



COMPOSICIÓ DEL JURAT

04/01/2023 a les 17:00 Jornada: 1 Sessió: 2Dimecres:

JUTGE ÀRBITRE 72 ANNA GARCIA RIBAS

JUTGE SORTIDES 1529 ALEIX JANER PINA

JUTGE ARRIBADES 1617 PAU SOLA GIL

JUTGE ARRIBADES 1966 KAYLEY PACAREU RIJNSBURGE

JUTGE ARRIBADES 1532 SILVIA  MARTI GAMEZ

JUTGE ARRIBADES 1041 JUANMA TORRALBO JURADO

OF.SORTIDES 1611 RAÚL TORRES SERRANO

CAP DE CRONOS 928 Mª JOSEP MONJE LOPEZ

CRONOMETRADOR/A 1687 DAVID BOSCH MONJE

CRONOMETRADOR/A 2042 ROGER PORQUERAS MAUDES

CRONOMETRADOR/A 1845 BEATRIZ BOSCH MONJE

CRONOMETRADOR/A 1721 JORDI GRANERO PÉREZ

CRONOMETRADOR/A 1669 ELSA PARETAS ORTIZ

CRONOMETRADOR/A 1722 ANNA SERRA BALAGUERÓ

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 ALÍCIA SOLÀ RICO

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 JOSEP PLA MIRANZO

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 XAVI CENZANO JUANEDA

MEGAFONIA 384 SORAYA RODRIGUEZ MARTIN


